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TERMo DE HoMoLocaçÃo oo PREGÃo Ne 2024.04.10.001/PE-A5

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

LUCTLEA GUIMARÃES AZEVEDO BERNARDO, HOMOLOGA a adjudicaçáo da licitação
na modalidade Pregão na forma Eletrônico ne 2O24.O4.10.001/PE-AS, referente ao
Processo Administrativo no 00009.20240401/0001-20.

REsULTADo oa xoptot-ocaçÂo

t.lClT.{NIE: 5L689.26910001-68 - AlltA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - LorE or - MATERTAIS Krr BEBÊ

I

Itrnr Descriçào

BANHEIRA INFANTIL
2OLT

2 Bolsa DE BEBÉ

3
TOALTA DE BÂNHO
INFAT.ITIL

KTT COM 03 PÂRES DE
MEIAS

10

11

12 FRALDA DE PAi.IO

9 REDE INFÁi,IT|L

15

KIT ESCOVA E PENTE
REcÉM.NAScIDO

5ÂEONETE LJQUIOO
PARA RECÉM
NÂSCIDOS

MAcacÃo DE BE8Ê EM
MEIA MALHA COIV
I'4AN6A LONGÂ E PÉS

V. ReÍ. v. Unit. v. Total

37,07 21.24 10.640,00

49.t7 29,31 14.655,00

34,42 9.31 4.655,OO

19,55 3.99 1.995.00

9,92 4.55 2.330,O0

9,50 7,32 3.560,00

7.88 4.19 2.t95.OO

21,18 13,97 6.985.00

53,91 39,90 19.950,OO

14,66 6.6 5 3.325,00

19,45 7,94 3.990,O0

26.14 14,63 7 315.00

23,02 13,30 6.650,00

2,01 1.65 830,00

9,85 1,91 3.985,00

Marca

caJovrL

EUMAC BABY

ÊUMAC SABY

KDINHO

EUMAC BABY

EUMÂC BABY

EUÚAC SÂBY

EUMAC BABY

EUMAC BAAY

MURANO

BIOMATII(A

INCOMFRÂL

EUMAC EABY

COTTON UXE

FARI4AX

Qtd.

500.o

500.0

500.0

500,0

500.0

500.0

500.0

500.0

500.0

500.0

s00.0

500.0

500.0

500.0

500.0

500.0

Und.

UND

UND

UND

KT

KIT

KT

K}T

xtT

UNO

KT

UNO

UNO

UND

UI'ID

UND

KIT

4

5

6

1

KrT COnn 03
CAMISETAS REGÂTA

Klr coM 03 MUÂo
BE8Ê

8

KÍT COM 03 LUVÁS
PARA REcÉt{-NAscrDo

KIT CUEIROS
FLANELADOS
ESTAMPADOS

13

14 HÂSTES FLEXiVEIS

ÁLcool 70 - FRAsco
COM 50 ML

16 KIT OE PAPEIRO E

coLHER ÁGATA
METAUOUçA

S/ NEW
27,58 21,28 10.640.00

Total do iota-..............,...R§ 104'000,00

Homotogado para AMA COMERCIO E SER\/ICOS LTDA iNcritâ no cNPJ/iÍF N" 51.689.269/0001{8, pdo

mclhor valor de R§ 1M.000,00 (ce[to e quatto mil reais), em 2510,4.12024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, TuruÍu/CE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ruRURU
Rua Francisco Sales, 132, Centío, Tururu/CE


